[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     17.11.2017

                                           № 543

с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление

Администрации Кривошеинского района  от 15.08.2017 года № 356

«Об утверждении Краткосрочного плана реализации

Региональной программы  капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Томской области, на 2014-2043 годы,

в  Кривошеинском районе  на 2017 -2019 годы»

В связи с изменением в 2017 году объемов финансирования на реализацию мероприятий Региональной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области, на 2014-2043 годы, в  Кривошеинском районе  на 2017 -2019 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 15.08.2017 №356 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области, на 2014-2043 годы, в  Кривошеинском районе  на 2017 -2019 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и  размещено на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы  Кривошеинского района по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС.
И.о. Главы Кривошеинского района                                               Д.В. Сибиряков
Е.В. Хлебникова
 (838251)2-10-31
Прокуратура, Кондратьев  Д.В., Фонд «Регионального капитального ремонта многоквартирных домов Томской области»

	Приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района
от 17.11.2017        №543

	Краткосрочный план реализации в 2017 - 2019 гг. региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	1. Перечень многоквартирных домов, включенных в краткосрочный план реализации в 2017 - 2019 гг. региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	№ п/п
	Код МКД
	Адрес МКД
	Год ввода в эксплуатацию
	Вид элемента строительных конструкций,
оборудования, инженерных систем <1>)
	Вид работы (услуги)
по капитальному ремонту <2>
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений в МКД
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ
	Способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома <3>

	всего
	в том числе

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников
помещений в МКД
	за счет других не запрещенных законом источников

	кв. м
	кв. м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв. м
	руб./кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по Кривошеинскому району
	Х
	Х
	Х
	1 404,50
	1 270,40
	62
	4 435 058,35
	0,00
	0,00
	0,00
	4 365 715,65
	69 342,70
	Х
	Х
	Х
	Х

	2017 год
	Х
	Х
	Х
	873,10
	788,30
	42
	800 506,45
	0,00
	0,00
	0,00
	731 163,75
	69 342,70
	Х
	Х
	Х
	Х

	1
	4886
	с. Володино, ул. Молодежная, д. 4
	1980
	К
	ПСД
	531,40
	482,10
	20
	79 929,89
	0,00
	0,00
	0,00
	74 227,17
	5 702,72
	165,80
	167,00
	12.2017
	1

	2
	4932
	с. Кривошеино, ул. Чкалова, д. 10
	1964
	К
	СМР
	341,70
	306,20
	22
	720 576,56
	0,00
	0,00
	0,00
	656 936,58
	63 639,98
	2 353,29
	7 539,00
	12.2017
	1

	2018 год
	Х
	Х
	Х
	531,40
	482,10
	20
	3 634 551,90
	0,00
	0,00
	0,00
	3 634 551,90
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	1
	4886
	с. Володино, ул. Молодежная, д. 4
	1980
	К
	СМР
	531,40
	482,10
	20
	3 634 551,90
	0,00
	0,00
	0,00
	3 634 551,90
	0,00
	7 539,00
	7 539,00
	12.2018
	1

	2019 год
	Х
	Х
	Х
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	2. Перечень работ и услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации в 2017 - 2019 гг. региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	№
п/п
	Код МКД
	Адрес МКД
	Площадь помещений МКД, кв. м
	Материал стен <4>
	Количество этажей
	Вид элемента строительных конструкций, оборудования, инженерных систем
	Вид работы (услуги) по капитальному ремонту
	Стоимость работы (услуги), руб.
	Удельная стоимость работы (услуги), руб./кв. м
	Предельная стоимость работы (услуги), руб./кв. м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого по Кривошеинскому району

	1 270,40

	4 435 058,35

	2017 год
	788,30

	800 506,45

	1
	4886
	с. Володино, ул. Молодежная, д. 4
	482,10
	К
	2
	крыша
	итого
	79 929,89
	165,80
	167,00

	разработка проектной документации, включая проведение проверки достоверности определения сметной стоимости
	79 929,89
	165,80
	167,00

	2
	4932
	с. Кривошеино, ул. Чкалова, д. 10
	306,20
	Д
	2
	крыша
	Итого
	720 576,56
	2 353,29
	7 539,00

	ремонт
	705 479,30
	2 303,98
	7 381,00

	строительный контроль
	15 097,26
	49,31
	158,00

	2018 год
	482,10

	3 634 551,90

	1
	4886
	с. Володино, ул. Молодежная, д. 4
	482,10
	К
	2
	крыша
	итого
	3 634 551,90
	7 539,00
	7 539,00

	ремонт
	3 558 380,10
	7 381,00
	7 381,00

	строительный контроль
	76 171,80
	158,00
	158,00

	2019 год
	0,00

	0,00